

Heissel Ejendomme ApS

Planetvej 13
6300 Gråsten
CVR-nr. 28853106

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2017

Dirigent

Navn: Knud Erik Heissel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Heissel Ejendomme ApS
Planetvej 13
6300 Gråsten

CVR-nr.: 28853106
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Knud Erik Heissel, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af erhvervs- og beboelsesejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på (94) vurderes at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		158.226	161
Af- og nedskrivninger	1	(63.898)	(64)
Driftsresultat		94.328	97
Andre finansielle indtægter		14.881	17
Andre finansielle omkostninger	2	(228.634)	(272)
Resultat før skat		(119.425)	(158)
Skat af årets resultat	3	25.315	38
Årets resultat		(94.110)	(120)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(94.110)	(120)
		(94.110)	(120)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		12.826.126	12.890
Materielle anlægsaktiver	4	12.826.126	12.890
Anlægsaktiver		12.826.126	12.890
Andre tilgodehavender		60.000	60
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		600	0
Periodeafgrænsningsposter		34.812	43
Tilgodehavender		95.412	103
Andre værdipapirer og kapitalandele		182.390	169
Værdipapirer og kapitalandele		182.390	169
Likvide beholdninger		34.430	454
Omsætningsaktiver		312.232	726
Aktiver		13.138.358	13.616

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		917.113	997
Egenkapital		1.042.113	1.122
Udskudt skat		624.867	638
Hensatte forpligtelser		624.867	638
Gæld til realkreditinstitutter		5.278.901	5.665
Langfristede gældsforpligtelser	6	5.278.901	5.665
Gæld til realkreditinstitutter		389.100	389
Bankgæld		47	1
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.465.760	5.400
Anden gæld		337.570	401
Kortfristede gældsforpligtelser		6.192.477	6.191
Gældsforpligtelser		11.471.378	11.856
Passiver		13.138.358	13.616
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	996.721	1.121.721
Værdireguleringer	0	14.502	14.502
Årets resultat	0	(94.110)	(94.110)
Egenkapital ultimo	125.000	917.113	1.042.113

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	63.898	64
	63.898	64
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	106.375	101
Renteomkostninger i øvrigt	118.464	167
Øvrige finansielle omkostninger	3.795	4
	228.634	272
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(4.091)	(14)
Ændring af udskudt skat	(21.224)	(24)
	(25.315)	(38)
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		13.344.918
Kostpris ultimo		13.344.918
Af- og nedskrivninger primo		(454.894)
Årets afskrivninger		(63.898)
Af- og nedskrivninger ultimo		(518.792)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		12.826.126
	Antal	Pålydende værdi kr.
5. Virksomhedskapital		Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	125	125.000
	125	125.000

Noter

	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.780.011</u>
	<u>3.780.011</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Knud Erik Heissel Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.
